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N r.__&Q__ prot. Kamez, me Jo .JL 2023 

VEND IM 

Nr. �:\-, date_'!Q_/_jL2023 

MBI 

Dhenien e Ndihmes Financiare per Djegie Banese 

Keshilli Bashkiak Kamez i mbledhur sot me date 20.11.2023, pasi mori ne shqyrtim 
Projekt-vendimin Nr.71 Date 14.11.2023, Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 "Per 
Veteqeverisjen Vendore'', Ligji, Nr. 45/2019 "Per Mbrojtjen Civile, VKM-se Nr. 329 date 
16.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin 
e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga 
veprimtaria njerezore", Urdherit te Kryetarit te Bashkise nr.627, date 25.10.2023 dhe Urdherit 
nr.641, date 03.11.2023, per evidentimin, konstatimin dhe vleresimin e demeve ne banesa, 
relacionit te hartuar nga administrata e Bashkise, ne zbatim te urdherave, dhe V.K.B. Kamez Nr. 
163, date 21.12.2022 "Per Miratimin e Buxhetit per vitet 2023, 2024 dhe 2025, struktura 
buxhetore: Gr.O, Kap.OS, Progr. 03280, Art. 606,. Keshilli Bashkiak Kamez: 

Nr 

I 

2 

VENDOSI: 

I. Miratimin e kerkeses se Drejtorise se Emergjencave Civile dhe Strehimit per mbeshtetje 
financiare te familjeve:
z.                                            ,  per banesen e demtuar nga zjarri dates 24.10.2023.
z.                      , per banesen e demtuar nga zjarri dates 23.10.2023.

2. Miratimin e dokumentacionit tekniko - ligjore hartuar ne formen e kritereve ne relacion, 
sipas preventivave te komisionit te vleresimit te demeve hartuar nga administrata e 
Bashkise Kamez, ne zbatim te Urdherit te Kryetarit te Bashkise "Per ngritjen e komisionit 
te vleresimit te demtimeve te shkaktuar ne banesen e z.             dhe                     ".

3. Te akordohet nje ndihme financiare per keto familje sipas tabeles me poshte:

Erner Atesi Mbiemer Viera e demit Per pagese 50% e vleres ne 

leke leke sipas VKM-se nr. 329, 

dt. 16.05.2012 

759,202 379,601 
132,571 66,285 

TOT ALI 891,773 445,886 
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